PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.12.2015
	г. Новосибирск
	№ 145

	О протесте прокурора города Новосибирска от 17.12.2015 № 5-2645в-2015 на подпункт 1.2.133 решения Совета депутатов города Новосибирска от 02.12.2015 № 94 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах землепользования и застройки города Новосибирска»

Рассмотрев протест прокурора города Новосибирска от 17.12.2015
№ 5-2645в-2015 на подпункт 1.2.133 решения Совета депутатов города Новосибирска от 02.12.2015 № 94 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах землепользования и застройки города Новосибирска» (далее – протест прокурора города Новосибирска), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Новосибирска отклонить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

4. Заместителям мэра – 19 экз.

5. Главам администраций районов – 8 экз.

6. Фефелову В. В.

7. Игнатьевой А. И.

8. Дамаеву Д. В.

9. Бондаренко С. В.

10. Правительство Новосибирской области

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко